Директору МБОУ ООШ № 38
И.А. Суминой
_________________________________

_________________________________,

проживающей (его) по адресу:
_________________________________

_________________________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О.)_________________________
________________________________________, _________года рождения в группу «Введение в школьную жизнь» детей 5,5-6 лет, организованную  на основе платных дополнительных образовательных услуг.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

С условиями платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен (а) и согласен (сна).
Обязуюсь ежемесячно оплачивать посещение группы «Введение в школьную жизнь» детей 5,5-6 лет.
«        »                               201___ г.
    Подпись_____________________
Директору МБОУ ООШ № 38
И.А. Суминой
_________________________________

_________________________________,

проживающей (его) по адресу:

_________________________________

_________________________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О.)_________________________

________________________________________, _________года рождения в группу «Введение в школьную жизнь» детей 5,5-6 лет, организованную  на основе платных дополнительных образовательных услуг.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

С условиями платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен (а) и согласен (сна).

Обязуюсь ежемесячно оплачивать посещение группы «Введение в школьную жизнь» детей 5,5-6 лет.

«        »                               201___ г.
    Подпись_______________